362

Ip-si ve-ro non co-gno-verunt vi-as me-

as Non Non non non non non non cogno-verunt vi - as me -

as qui-bus Ju - ra - - vi in I - - -

- - - ra me - a.

389

*si in-tro - i - - bunt* *si in-tro-*

396

*i - - bunt in re-quiem meam in re - quiem me - am in*

403

*re - quiem me - am,*

410

*si in-tro - i - - bunt in re - quiem meam in requiem me-am,*

si si si in-tro - i-bunt in re-quiem me-am

si in-tro - i - - bunt in re - quiem in re-quiem

me - am, si si si si si in-tro - i-bunt in

439

re-quiem me-am si si si in-tro - i - - bunt in re - quiem me-am in

Fingering: 7 # # b 6 9 3 7

446

re - quiem me - am si si si si in-tro - i - -

Fingering: 4 2 6 7 6 b 6 b 7 6

453

- bunt si in-tro - i - - bunt in re - quiem me-am in re-quiem

Fingering: 5 6 7 6 b 5 7

460

me - - am in re-quiem me - - - am.

Fingering: 6 4 7 4 2 6 7 6 4 7 6 4 5 4 3

*Mottet*  
*En maniere d'Oratoire*  
*Pour Saint Benoist.*  
*a Voix Seule.*

*Recitatif:*

*Benedictus qui ve-nit in no-mine do-mi-ni in protec-ti-o-ne de-i*

*cae-li commora-bitur et in mise-ricordi-a al-tis-simi non commo-*

*ve-bitur non non commo-ve-bi-*

*tur in mi-se-ricordi-a al-tis-simi non commo-ve-bitur non commo-*

*ve-bitur non non commo-ve-bi-tur*

*Gayement.*

17

20

*Be-ne-dic-tus be-ne-dictus* *be-ne-dic-tus be-ne-*

23

*dictus qui præcæ-teris om-nibus vo-ca-ri me-ru-it re et no-mine be-ne*

26

*dictus vo-ca-ri me-ru-it re et no-mine be-ne dictus be-ne dic-*

29

*tus. Be-ne-dic-tus be-ne-dictus qui præcæ-teris om-ni-*

32

*bus vo-ca-ri me-ru-it re et no-mine be-ne dictus vo-ca-ri me-ru-*

35

it re et no-mine be - ne dictus be - nedic - tus.

38

Be-ne-dic-tus be - ne - dictus

41

be-ne-dic-tus be - ne - dictus qui præcæ-teris om - nibus vo-ca-ri me - ru-

44

it re et no-mine be - ne dictus vo - ca - ri me - ru - it re et no-mine be - ne

47

dictus be - ne dic - - tus

50

*Recitativ.*

Sanctus hic pa-ter de-o ser-vi-e-bat ob - sequens

55

to-tus om-nia re-liquit la - chrimas faccum ci-nerem que cuncto prætulit

59

au-ro la - - - - - chrimas la - - - - -

63

- chrimas faccum ci-nerem que faccum ci-nerem que cuncto præ -

66

- tulit cuncto præ - tulit au - ro cuncto præ - tulit au - ro.

*Gracieusement.*

71

Præ-ve - nit e-um

78

præ - ve - nit e - um do - minus be-ne-dic-ti-

84

o - nibus sanc-to - rum præ - ve - nit e - um præ -

91

ve - nit e - um do - minus be - ne - dic - ti - o - -

96

- - - nibus sanc-to - rum.

101

be - ne - dic - ti - o - - - - nibus sanc-to -

106

rum. et Imple u - it